
Andrea L. (Andy4U) ID 133686 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 19:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky. Děkuji za návštěvu mého albíčka.

 Oblečení,které prodávám je kvalitní a převážně ve výborném nebo velmi dobrém stavu.
 Podrobně popisuji a dávám si záležet.
 Pokud to jde,nafocuji i štítky s logem dané značky.
 Na veškeré dotazy odpovídám většinou obratem.
 Vše ráda přeměřím i podrobněji-podle vašeho zájmu.
 Oblečení posílám po připsání peněz na můj účet v mbank: 670100-2203196276/6210
 Rezervace platí 5dnů,to je zhruba tak čas na připsání penízků na můj účet.
 Pokud ale někdo o určitou věc bude mít vážný zájem a čeká třeba na penízky tak není problém počkat-vše po vzájemné
domluvě.
 Pokud obdržím dotaz na nějakou věc a dotazující se mi neozve do 2 dnů od odeslání opovědi, věc posouvám dalšímu zájemci.
 Na dobírku věcičky nezasílám.
 Na Slovensko a do zahraničí také ne.
 Balné si neúčtuji.
 Poštovné dle tarifů České pošty.Uvádím vždy přesnou částku.
 Balíčky zasílám doporučeně,ale pokud by někdo měl zájem o obyčejné poštovné (ušetření vlastních nákladů),je možné se
domluvit.
 Pouze však na jeho vlastní odpovědnost !
 Když některá maminka koupí více věcí tak cenu je možno upravit, solidním domluvám se nebráním :-)
 Věcičky neberu zpátky,jen kdybych náhodou něco přehlédla-určitě ne z důvodu že by oblečeníčko velikostně nesedělo-máte
možnost se důkladně na vše zeptat.

 Děkuji za pozornost :-) a přeji příjemný KAŽDÝ den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

